
Општа хемија – Молекуларна биологија со генетика – генерација 2023/24 

Резултати од испит одржан на 17 април 2024  
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1 Александар Трпески 5 6 10     10.8 14   5 

5 Ана Упалевска 4 9 10     17.6 30 70.6 7 

10 Ангела Атанасова 5 10 10     11.6 18   5 

22 Ева Упалевска 5 10 10     14 30 69.0 7 

23 Зоран Ѓоровски 5 10 10     12 19   5 

28 Илина Трајановска 3 8 10     14.1 30 65.1 7 

35 Маја Велевска 2 10 10     14.1 33 69.1 7 

39 Марија Анѓелкоска 4 9 8.5     18 39 78.5 8 

40 Марија Ристевска 4 7 10 5.5 7   30 63.5 7 

 
Акредитација 

2018           

7 Јована Ристеска   5 8     13.6 10   5 

8 Матеа Петковиќ 4 7 10     12.2 17   5 

10 Михаела Василеска   7 /     11.1 17   5 

Испитот (теорија) го положија студенти кои имаат најмалку 30 поени.  

Термин за консултации во врска со испитот и запишување оцени во индекс – петок од 10 -11 часот и понеделник од 12-13 часот.  

Скопје, 23 април 2024 

Проф. Д-р Горан Стојковиќ 


